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Folabase Excel U 

 
Folabase Excel U to udoskonalona wersja naszego sprawdzonego „Folabase Soft U” w zakresie grubości od 0,7 do 
1,5 mm, która niezawodnie wspiera osiąganie znakomitych rezultatów drukowania w zakresie obwodu cylindra i 
regulacji długości druku w maszynach offsetowych. Udało nam się znacznie poprawić równoległość płaszczyzn 
materiałów podkładowych przy większych grubościach, stosując nowy surowiec. 
Połączenie wymiarowo stabilnego poliestru i elastycznego polimeru zapewnia wyjątkową stabilność wymiarową 
grubości i formatu, a także dużą odporność na sfałdowania i zgniecenia. W porównaniu z podłożami papierowymi, 
jest znacznie bardziej odporny na pęcznienie spowodowane zwilżającą wodą lub środkami czyszczącymi. Może być 
często ponownie używany lub stosowany przez dłuższy okres czasu, co czyni go szczególnie zrównoważoną opcją. 
 

Oferowane grubości 
• 0,70 mm, 0,75 mm, 0,80 mm, 0,90 mm, 0,95 mm, 1,50 mm 

 

Charakterystyka 

 

• Odporny na sfałdowania i zgniecenia / samonaprawiający się 

• Na nośniku poliestrowym 

Wykończenie 

• Miękka powierzchnia 

Kompatybilność 

• Folia podkładowa przypominająca papier 

Klauzula odpowiedzialności za produkt 

Powyższe informacje oraz wszelkie udzielone przez nas doradztwo w zakresie inżynierii zastosowań są podawane zgodnie z naszą najlepszą 

wiedzą, ale nie są uważane za informacje wiążące ani w odniesieniu do jakichkolwiek praw własności przemysłowej osób trzecich. Wszelkie 

takie konsultacje nie zwalniają Cię z konieczności sprawdzenia naszych aktualnych informacji konsultacyjnych pod kątem ich przydatności 

dla zamierzonych procedur i zastosowań. Obowiązkiem użytkownika jest określenie przydatności do własnego użytku i zastosowania oraz 

przetestowanie całego procesu produkcyjnego, aby upewnić się, że produkt jest w pełni odpowiedni do zamierzonego zastosowania, 

ponieważ warunki użytkowania są poza naszą kontrolą. Sprzedaż naszych produktów podlega naszym aktualnym Ogólnym Warunkom 

Handlowym. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian służących udoskonaleniu produktu. 


